MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2.902, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015

O  REITOR DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pela
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no DOU em 06 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  Memorando  nº  58-2015  DREP/CSAM/IFB,  de  30  de
dezembro de 2015.

 RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR  o  servidor  FERNANDO  DANTAS  DE  ARAÚJO,
Matrícula SIAPE nº 1668612, para realizar a Inscrição de Saldos de Empenhos a Liquidar em
Restos à Pagar, da UG: 152141, Campus Samambaia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinado
WILSON CONCIANI

Publicado no BS/IFB, de 30.12.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília